

Tczew, dnia 23.04.2015 r.

znak sprawy: JRP/PN/5/2015

**Do wszystkich wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą "Dostawa dodatkowego sprzętu ruchomego w ramach Projektu Regionalny System Gospodarki Odpadami Tczew – etap 2".

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego i dokonuje stosownych modyfikacji treści siwz w pkt. 6:

1. Wniosek Wykonawcy:

W SIWZ Zamawiający wymaga: Zawieszenie tylne o nośności min 13 t / 8 ton wyposażone w 6 poduszek powietrznych.

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w 4 poduszki powietrzne spełniające wymagania nośności zawieszenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w dotychczasowym brzmieniu w zakresie objętym pytaniem jako rozwiązanie bardziej trwałe oraz o dłuższej żywotności przy większych obciążeniach.

2. Wniosek Wykonawcy:

W SIWZ Zamawiający wymaga: Silnik o pojemności max 11 000 ccm.

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o większej pojemności spełniający wymagania mocy i emisji spalin ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w dotychczasowym brzmieniu w zakresie objętym pytaniem jako rozwiązanie zapewniające niższe zużycie paliwa oraz bardziej korzystne warunki ubezpieczenia.

3. Wniosek Wykonawcy:

W SIWZ Zamawiający wymaga: Płomieniowe urządzenie rozruchowe.

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez płomieniowego urządzenia rozruchowego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w dotychczasowym brzmieniu w zakresie objętym pytaniem i wymaga dostarczenia pojazdu wyposażonego w urządzenie wspomagające rozruch silnika w niskich temperaturach.

4. Wniosek Wykonawcy:

W SIWZ Zamawiający wymaga: Skrzynia biegów 16 biegowa.

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w 12 biegową skrzynię biegów posiadającą dodatkowo 2 biegi pełzające-manewrowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w dotychczasowym brzmieniu w zakresie objętym pytaniem. Biegi pełzające – manewrowe są w przypadku samochodu z urządzeniem hakowym zupełnie nieprzydatne.

5. Wniosek Wykonawcy:

W SIWZ Zamawiający wymaga: Światła przeciwmgielne z doświetlaniem zakrętu.

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w światła p-mgielne bez funkcji doświetlania zakrętów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w dotychczasowym brzmieniu w zakresie objętym pytaniem. Funkcja doświetlania zakrętów jest bardzo przydatna zwłaszcza w okresie zimowym oraz w trakcie poruszania się w zwartej zabudowie.

6. Wniosek Wykonawcy:

W SIWZ Zamawiający wymaga: Klimatyzacja z automatyczną regulacją.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją ze sterowaniem manualnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w klimatyzację ze sterowaniem ręcznym.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ. Pozostałe warunki i zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Data zawiadomienia Wykonawców: ...23.04.....2015 r.

P R E Z E S

Marian Cegielski